
Pohoda Lábus

Houba

Všechno se mi může stát, akorát akorát 
Co mě tady může srát, chci zná chci znát 
Mě má přece každej rád, proč se bát proč se bát 
Svět je prostě velkej ráj, jak říkaj jak říkaj 

Až budu mít někdy hlad, budu řvát budu řvát 
Zrovna je mi prostě hej, ok ok 
Každá žena mě hned chce, slepice slepice 
Svět je prstě velkej ráj, jak říkaj jak říkaj v televizi! 

Pohoda Lábus, pohoda lalalala!!! 

Všechno co chci budu mít, jsem free jsem free 
Od nikoho nejsem bit, jsem fit jsem fit 
Je to krása s váma žít, pivo pít potom blít 
Svět je prostě velkej ráj, jak říkaj jak říkaj v televizi! 

Pohoda Kaiser, pohoda kakakaka!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

